
 
ประกาศกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์ส านักงาน จ านวน ๔ รายการ 
 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์ส านักงาน จ านวน ๔ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ๑. เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด ๑๘๐๐๐ BTU (๔๐.๑๐.๑๗.๐๑ ) จ านวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด คฤหภัณฑ์สุราษฎร์ธานี (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๒. ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก (๕๖.๑๐.๑๗.๐๒ ) จ านวน ๕ ตู้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กรุงทอง
เฟอร์นิเจอร์สุราษฎร์ธานี จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๓. ตู้เอกสารบานเลื่อนทึบ (๕๖.๑๐.๑๗.๐๒ ) จ านวน ๕ ตู้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กรุงทอง
เฟอร์นิเจอร์สุราษฎร์ธานี จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้า
ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
               ๔. โต๊ะท างานพร้อมเก้าอ้ี (๕๖.๑๑.๑๗.๐๑ ) จ านวน ๕ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กรุงทอง
เฟอร์นิเจอร์สุราษฎร์ธานี จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพัน
ห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑ 

    

  
  

  

  

(นายวันชัย มั่นสัมฤทธิ์) 
ผู้อ านวยการส านักงานสนับสนุนบริการสุขภาพเขต ๑๑

จังหวัดสุราษฎร์ธานี 
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

 

 

 


